Calirer

JE: ; S Y COMPETENCIAS MULTIPLE CON
+ JUEZ TERCERO (03) DE PEQUENAS CAUSA 1
'SEDE DESCONCENTRADA EN LA LOCALIDAD DE SUBA DE BOGOTA D.C.

E.S.D.

REF.: Proceso Ejecutivo Instaurado por BANCO DE BOGOTA S.A. en contra de JHON
ALEXANDER ARCHILA PORTILLA

Exp.: 2018 - 02923

JORGE PORTILLO FONSECA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la respectiva LIQUIDACION DEL
CREDITO de acuerdo a lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, en
los siguientes términos:

« » PAGARE 355783751

| CAPITAL | INT.DE MORA | TOTAL |

'SALDO INSOLUTO 7 $8.695.012.43 | $5534.53518 | $14.229.547.61 ;

'CUOTAS EN MORA | $2.072.786.82 | $1.610.385,69 $ 3.683.172,51 |

(INTERESES PLAZO  \| 5 1.805.613,01 $ 1.805.613,01
SUBTOTAL | $19.718.333,13

. * PAGARE 1026576075

- CAPITAL INT. DE MORA TOTAL

SALDO INSOLUTO $ 4.322.383,43 $ 2.804.960,20 $ 7.127.343,63
SUBTOTAL | $7.127.343,63

Sefor Juez el total de la liquidacion del crédito corresponde a la suma de VEINTISEIS
MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y
SEIS PESOS CON SETENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($ 26.845.676,76).

Del Sefior Juez,

0 ,-'/
JORGE PORTILLO FONSECA
C.C. No.,79.399.212 de Bogota D.C.
T.P. No. 102.717 del C. S. de la J.
Direccién: Carrera 13 a No. 34 — 55 Piso 5
Teléfono: (1)7443644
Correo: notiﬁcacionesiudiciaIes@sonecob.com
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l

1-may-20 _w._ququND 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 8.695.012,43 31 182.467,29 3.774.905,88 12.469.918,31
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 8.695.012,43 30 175.971,15 3.950.877,03 12.645.889,46
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 8.695.012,43 31 181.836,86 4.132.713,89 12.827.726,32
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 8.695.012,43 31 183.367,08 4.316.080,97 13.011.093,40
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,63% 2,05% 0,00% 2,05% 8.695.012,43 30 177.974,02 4.494.054,99 13.189.067,42
1-o0ct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% B8.695.012,43 31 181.566,53 4.675.621,52 13.370.633,95
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 8.695.012,43 30 173.526,15 4.849.147,67 13.544.160,10
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 8.695.012,43 31 175.869,23 5.025.016,90 13.720.029,33
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 8.695.012,43 3 174.597,85 5.199.614,76 13.894 627,19
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 2631% 1,97% 0,00% 1,97% 8.695.012,43 28 159.505,04 5.359.119,79 14.054.132,22
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 8.695.012,43 31 175.415,39 5.534.535,18 14.229.547 .61
SUBTOTALES: >>>>1 8.695.012,43 916; 5.534.535,18 mhuh.mwmﬂ_m— 14.229.547,61

CAPITAL 8.695.012,43

INTERESES 5.534.535,18

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 14.229.547,61
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1-may-19
1-jun-19
1-jul-19
1-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21

|31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-0ct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-o0ct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21

19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19.06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18.09%
17.84%
17,46%
17.32%
17,54%
17,41%

28.37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27.14%
26.76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%

2,15% 0,00%
2,14% 0,00%
2,14% 0,00%
2,14% 0,00%
2,14% 0,00%
2,12% 0,00%
211% 0,00%
2,10% 0,00%
2,09% 0,00%
2,12% 0,00%
2,11% 0,00%
2,08% 0,00%
2,03% 0,00%
2,02% 0,00%
2,02% 0,00%
2,04% 0,00%
2,05% 0,00%
2,02% 0,00%
2,00% 0,00%
1,96% 0,00%
1,94% 0,00%
1,97% 0,00%
1,95% 0,00%
SUBTOTALES:

2,15% 133.193,30 31 2.952,72 61.443,29 194.636,59
2,14% 133.193,30 30 2.852,19 64.295,49 197.488,79
2,14% 133.193,30 31 2.944,54 67.240,03 20043333
2,14% 133.193,30 31 2.949,99 70.190,02 203.383,32
2,14% 133.193,30 30 2.854,83 73.044,85 206.238,15
2.12% 133.193,30 31 2.919,98 75.964,83 209.158,13
2.11% 133.193,30 30 2.816,53 78.781,37 211.974,67
2,10% 133.193,30 31 2.894,01 81.675,37 214.868,67
2,09% 133.193,30 31 2.874,84 84.550,21 217.743,51
2,12% 133.193,30 29 2.726,48 87.276,69 220.469,99
2,11% 133.193,30 31 2.899,48 90.176,17 223.369,47
2,08% 133.193,30 30 2.771,48 92.947,66 226.140,96
2,03% 133.193,30 31 2.795,10 95.742,76 228.936.06
2,02% 133.193,30 30 2.695,59 98.438,35 231.631,65
2,02% 133.193,30 31 2.785,44 101.223,79 234.417,09
2,04% 133.193,30 31 2.808,88 104.032,67 237.225,97
2,05% 133.193,30 30 2.726,27 106.758,94 239.952,24
2,02% 133.193,30 31 2.781,30 109.540,24 242.733,54
2,00% 133.193,30 30 2.658,14 112.198,38 245.391,68
1,96% 133.193,30 31 2.694,03 114.892,40 248.085,70
1,94% 133.193,30 31 2.674,55 117.566,96 250.760,26
1,97% 133.193,30 28 2.443,35 120.010,31 253.203,61
1,95% 133.193,30 31 2.687,08 122.697,39 255.890.69
>>>>i 133.193,30 | 1293 122.697,30 | e 122.697,39 255.890,69

CAPITAL CUOTA SEP-2017 133.193,30
INTERESES DE MORA 122.697,39

INTERESES CORRIENTES 0,00

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 255.890,69

SEPTIEMBRE 2017
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1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2895% 2,14% 0,00% 2,14% 149.896,36 30 3.209,87 68.852,70 218.749,06
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2892% 2,14% 0,00% 2,14% 149.896,36 31 3.313,80 72.166,50 222.062,86
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 149.896,36 31 3.319,93 75.486,43 225.382,79
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 149.896,36 30 3.212,84 78.699,27 228.595,63
1-oct-19 31-o0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 149.896,36 31 3.286,16 81.985,43 231.881,79
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2855% 2,11% 0,00% 2,11% 149.896,36 30 3.169,74 85.155,17 235.051,53
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 149.896,36 31 3.256,93 88.412,10 238.308,46
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 209% 149.896,36 31 3.235,35 91.647,46 241.543,82
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2859% 2,12% 0,00% 2,12% 149.896,36 29 3.068,40 94.715,85 24461221
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2843% 2,11% 0,00% 2.11% 149.896,36 31 3.263,09 97.978,94 247.875,30
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 149.896,36 30 3.119,04 101.097,98 250.994,34
1-may-20  |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2.03% 149.896,36 31 3.145,62 104.243,60 254.139,96
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 149.896,36 30 3.033,63 107.277,23 257.173,59
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 149.896,36 31 3.134,75 110.411,98 260.308,34
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 149.896,36 31 3.161,13 113.673,11 263.469,47
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 149.896,36 30 3.068,16 116.641,26 266.537,62
1-oct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2.02% 149.896,36 31 3.130,09 119.771,35 269.667,71
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 149.896,36 30 2.991,48 122.762,83 272.659,19
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 149.896,36 31 3.031,87 125.794,70 275.691,06
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 149.896,36 31 3.009,95 128.804.66 278.701.02
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 149.896,36 28 2.749,76 131.554,42 281.450,78
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 149.896,36 31 3.024,05 134 578,47 284.474.83
SUBTOTALES: >>>>{ 149.896,36 | 1263  134.578.47 | T 134.578,47] mma..:s..mu

CAPITAL CUOTA OCT 2017 149.896,36

INTERESES DE MORA 134.578,47

INTERESES CORRIENTES 147.219,97

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 431.694,80

CCTUBRE 2017

Escaneado con CamScanner
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1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 151.934,95 31 3.358,87 69.515,23 221.450,18
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 151.934,95 31 3.365,08 72.880,32 224.815,27
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28.98% 2,14% 0,00% 2,14% 151.934,95 30 3.256,53 76.136,85 228.071,80
1-0ct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 151.934,95 31 3.330,85 79.467,70 231.402,65
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 211% 0,00% 2,11% 151.934,95 30 3.212,85 82.680,55 234 615,50
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 151.934,95 31 3.301,22 85.981,78 237.916,73
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 151.934,95 31 3.279,35 89.261,13 241.196,08
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 151.934,95 29 3.110,13 92.371,26 244.306,21
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2.11% 151.934,95 31 3.307,47 95.678,73 247613 .68
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 151.934,95 30 3.161,46 98.840,19 250.775,14
1-may-20  |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2.03% 151.934,95 31 3.188,40 102.028,58 253.963,53
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 151.934,95 30 3.074,89 105.103,47 257.038.42
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 151.934,95 31 3.177,38 108.280,85 260.215,80
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 000% 2,04% 151.934,95 31 3.204,12 111.484,97 263.419,92
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 151.934,95 30 3.109,88 114.594,86 266.529,81
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2.02% 151.934,95 31 3.172,66 117.767,51 269.702,46
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 151.934,95 30 3.032,16 120.799,68 272.734,63
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 151.934,95 31 3.073,10 123.872,78 275.807,73
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 151.934,95 31 3.050,89 126.923 .67 278.858.62
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 151.934,95 28 2.787,16 129.710,83 281.645,78
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 151.934,95 31 3.065,17 132.776,00 284.710,95
SUBTOTALES: >>>>] 151.934,95 | 12327 132.776,00 | I 132.776,00] 284.710,95

CAPITAL COUTA NOV-2017 151.934,95

INTERESESDE MORA 132.776,00

INTERESES CORRIENTES 148.136,60

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 432.847,55

NOVIEMBRE 2017

Escaneado con CamScanner
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Escaneado con CamScanner



1-ago-19  |31-ago-19 19.32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 154.001,27 31 3.410,85 70.337.06 224.338,33
1-sep-19 30-sep-18 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 154.001,27 30 3.300,82 73.637,88 227.639,15
1-0ct-19 31-0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 154.001,27 31 3.376,15 77.014,04 231.015,31
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 154.001,27 30 3.256,54 80.270,58 234.271,85
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2.10% 0,00% 2,10% 154.001,27 31 3.346,12 83.616,70 237.617,97
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 154.001,27 31 3.323,95 86.940,65 240.941,92
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 154.001,27 29 3.152,43 90.093,08 244.094,35
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2.11% 0,00% 2.11% 154.001,27 31 3.352,45 93.445,53 247.446,80
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 154.001,27 30 3.204,46 96.649,99 250.651,26
1-may-20  [31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2.03% 154.001,27 31 3.231,76 99.881,75 253.883,02
1-un-20 30-jun-20 18,12% 27.18% 2,02% 0,00% 2,02% 154.001,27 30 3.116,70 102.998,45 256.999,72
1-jul-20 31-ul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 154.001,27 31 3.220,59 106.219,04 260.220,31
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2.04% 154.001,27 31 3.247,70 109.466,74 263.468,01
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 154.001,27 30 3.152,18 112.618,92 266.620,19
1-cct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2.02% 0,00% 2,02% 154.001,27 31 3.215,81 115.834,72 269.835.99|
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 154.001,27 30 3.073,40 118.908,12 272.909,39
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 154.001,27 31 3.114,90 122.023,02 276.024.29
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 154.001,27 31 3.092,38 125.115.40 279.116 67
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 154.001,27 28 2.825,07 127.940,47 281.941.74
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 154.001,27 31 3.106,86 131.047,33 nmm.o&..mo
SUBTOTALES: >>>>! 154.001,27 i 1202 131.047,33 | Tk 131.047,33] 285.048,60

CAPITAL CUOTA DIC-2017 154.001,27

INTERESES DE MORA 131.047,33

INTERESES CORRIENTES 149.140,92

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 434.189,52

DICIEMBRE 2017

Escaneado con CamScanner



Zr'80L'€TC
gL'z 0Ze
£€'008'9LC
LLLSYELT
82'.66'60C
95'169'902
GE'981'€E0T
66800002
ZE'LLS 961
LE'L0L €61
SE'SEL 68l
0.'822 981
L¥'L0828L
9G'LGZ 641
8E'L89GLL
80'88L ¢Ll
£L0'ESG 891
12620691
B8E'9GE’LOL
SL'T6G LS}
89'G60 9G1

89'G60 951
sasasou||

sew |eyded 9p opjes)

PL'219L9
05'SS1L +9
G9'+0/ 09
£0'29€ LS
09'L06'ES
88'G55'0S
19'060°LY
LE'CLEEY
¥o'L8r 0¥
€9'110 L8
29'6€9 €€
ZO'EEl 0€
6211292
88'SGL €T
02°'G8S 61
o+'Z6091
GELSHTL
£G'EE6 8
0.'092°S
L¥'968°1
00’0

o000

vZ'ISY'E
G8'0S¥ €
Z9'ZvEE
cr'o9v €
LL'GYEE
22'sor'e
oe'LLL'E
L9'LEF'E
10'0LY'E
96'1LE€
59'905€
orAl il 4
L6'SSG'€
8L'0L6'E
0E'e6r €
LO'SEQ'E
98'€25'E
€B'TL9E
£Z'YoLE
1¥'968°L

34
Le
oe
LE
oe
LE
8z
[£>
1€
0¢
LE
o¢
L
LE
o€
LE
0g
133
8¢
9l

sasaJajujoplES [ SONOSY ﬁ sasasaju] b | seip

0110342 30 NOIDVAINDIT

ugsasaiede sepjad sEIS? ‘epezuoine ewixpw ej oped s
ese) o)oed as ou IS “d "D SOE K 0LS "1 bLL "SUY SO| B UQRIEDY

89'G60 951
89'660'951L
89'560°051
89'G60 9SG
89'560°951
89'560°951
89'G60°951
89'60 951
89'G60 951
89'G60 951
89'S60 951
89'G60 951
89'G60'951
89'560 951
89'G60°951
89'G60 95}
89'G60°9SH
89'G60°95L
89'660°951
89'660'954
89'660'951
89'560 95}

%¥L'e
%¥l'e
%¥L'e
%S1L'e
%¥L'T
%S1'T
%8L'e
%EL'E
%SL'E
%912
%LL'T
%61'C
%02'C
%LZ'Z
%¥Z'T
%GZ'C
%92'2
%82Z'2
%IE'T
%82'C

ajgepinby jended| VNI
- |wsvL

%000
%00'0
%000
%00'0
%000
%00'0
%00'0
%00'0
%000
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%000

epejoe

810z 30 O¥3N3 3d S3IW VLOND VLIdvD

‘Se19eA

:opnag

1Z0z ap ozie “'O"q globog
011a342 3d NOI2VaINDOIT

0 ‘eiow u_vl—lV

de sep eied|

8102 OY3aN3

%¥L'Z  %86'82 %HZE'6L gL-obe-L¢ 61-0Be-1
%pL'Z  %Z6'8C %8T'6L 6L-In-Lg gL-n-1
%vL's  %S6'82 %0E'6) 61-unl-0g gL-unl-|
%GL'Z  %l0'6C %PE'6H 6l-Aew-L¢ gl-Aew-|
%bL'e %B6'8C %cE'6l 61-1qe-0¢ 6L-19e-}
%GL'Z  %90'6C %LE'6L 6l-lew-Lg BL-Jew-|
%8L'Z  9%SS'6C %O0L'6} 61-93)-8¢ 61-03)-1
%EL'T  %bL'8C %916} 6lL-aua-LE glL-2us-|
%GL'Z  %0L'6Z  %0¥'6) 81-0p-L€ gL-o1p-1
%alL's  %bZ6T %66l gL-Aou-0g gl-nou-|
%LL'T  %GY'6C  %EQ'6L g1-120-1€ gL-120-1
%EL'Z  %CL'6Z %18'6L gL-das-0¢ gi-das-|
%02'T  %LB'6T %PB'6L gl-obe-L¢ gl-obe-|
%l2'2 %S0'0E  %E0'02 gL-ink-1€ gL-inl-1
%pZ'T %HZYOE %8Z'0Z g1-unl-0g gL-uni-1
%GZT'T  %99'0€ %¥P'0Z gL-Aew-1g  gi-Aew-|
%OZ'T %TL'0E %8¥'0Z gl-iqe-0g gL-iqe-1
%8Z'Z %Z0'LE %8902 gl-1ew-Lg gL-lew-|
%IE'T  %ES'LE  %l0'ME 81-994-82 g1-q3)-1
%BZ'ZT %FO'LE  %69'0Z gL-aus-Lg| gl-8ua-9}
& N o B
R eujwon| e h__u.mm.“mﬂ_uu&m -L - E.mi.__ 3as3a
VSVL | VMNSNILAM [21070M8|  VIONIOIA
vo |
89'G60°'95L FYLIdYD
‘J__ <<< epejoed [ENSUAW [BUIWOU BSE]
| <<< |[EUIWOU B ‘epejoed |ENUE BAIJD3) BSE]
1G2E8LGSE :uoroebyqo
YTILHOd YIHOYY ¥3ANYX3 Y NHOr zopnag

Escaneado con CamScanner



810z OY3N3
L9 era'ser SISTFYILINI+TIVLIAYD T TVLOL
ZE'r09°051 SILNIIHNYOD SISIHILNI
L9'BYI BT VHOW S3SIYILNI
82'S60°951 8107 - IN3 VLOND IVLIdVD
SEFrI GRE 19'8r1 6L I J9'8rL 621 (LLZLL | 89'G60°9SL i<<ce  1§TTVLIOLENS
SE'vPZ G8Z I9'8FL 624 LLGPLE I | 89'GG0 95t %G6'l %000 %GE'L  %ZL'9Z %I¥LL LZ-1ew-Lg Lg-lew-|
£2'G80 THT S5 666 STL 6r'E98 2 §Z | $9°G60 951 %46t %00'0 %I6'L %IE'9Z  %h¥SLL 12-03)-82 12-99)-}
P FELE I | $9'G60 951 %¥6'l %000 %P6l %B6'ST  %IELL 1Z-8ua-Lg Lz-eue-|
az'ISLE 1€ | 89'S60 95t %86'L %000 %96'L %6L'9ZT  %HIv'LL 0Z-01P-1€ 0z-21P-L
0TSV E 0¢ | 69560951 %00'Z %000 %00'T %9L'9T %¥8'Ll 0Z-A0uU-0g 0Z-Aou-|
FS6SZE i€ 89'G60 951 %20'T %000 %ZOZ %¥LLZ %608l 0zZ-10-1¢ 0z-1o-L
S0'S6l € 0 89'G60 951 %60'T %00'0 %S0T %ES'LZ %SE'8L 0z-des-0g pz-des-|
52 01E TN I8'16Z € L€ 89'G60 951 %Y0'Z %000 %POT %YYLZ  %6Z'8L oz-obe-ig|  oz-obe-|
W 8.0 06T BCTOZE I | 89'GG0 951 9%Z0'Z %000 %Z0'T %8L'LZ  %ZL'8L oz-inl-Lg oz-inl-}
-, - 60651 € 0€ | 89'G50 951 %Z0'ZT %000 %Z0'T %8L'LZ  %EL'8) oz-unf-0g oz-uni-}
L6 - LLGIZE 1€ | 89G80 951 %E0'Z %000 %EO'T %6ZTLT  %6L'SL oz-Aew-1g|  oz-Aew-L
. rOSrZ € 0€ | B9'GBOOSL %80'2 %000 %80T %¥0'8Z %6981 02-19e-0% 0Z-19e-1
CLEL 292 FO'86E € Ie £9'G60 951 %LL'Z %000 %LL'Z  %EP'SZ  %S6'8H Og-lew-Lg  QZ-lew-|
>L E0L 9T vo 150 28 0£'661 € r4 89'G50 951 %,ZL'Z %000 %eZL'ZT %BS'8T %906l 0Z-924-62 0Z-99)-1
- - ov? sl 91'63€ € Ie 89'G60 951 9%60'Z %000 %60T H9L'BT  %LLBL 0z-aus-Lg|  QzZ-aue-|
Y 9OL 1C2 21018 £YI6CE 1€ 89650 51 501’2 %000 %0L'Z  %IE'BT %1681 61L-01P-LE 61-01p-1
# o7 o L8912 €9 00€ € o¢ 89'660 951 9%LL'Z %000 %bL'T  %SS'BZ  %EO0'6E 6L-AoU-0g 6L-A0OU-]
oy OCE - l0ZZr E 1€ 89'660 951 %ZL'Z 000 %ZL'T %59'8Z %0L'6L 6L-190-1E 61-100-|
e e -5 02 LLSYEE o€ §9'550 951 %yl'Z %000 %YL'T %8B'ET %IE'BL gL-das-o¢ gL-das-|

Escaneado con CamScanner



€0'C6E 0zT
18100 €22
95'L6F Gl
8L'666G1T
02'L19zIe

Z'+01 602
66'CLL 502
+9'002 202
20086 861
€2'10S G6I
€586 161
ZL'995 881
LE'TI0 GBI
LO'¢IG LBL
FEOrG LLL
19'12E VLl
08'08L 041
GE'960 £91
L5265 €91
62'108 GG
85812651
8581 BS1

G2l 80
£2'e8L o
86'8LZ°19
0Z'18L LG
CH'E6E S
9’68805
L' b6 Lt
90'Z86 eV
6¢'19L 0t
SL'EBT LE
G6'69L '€
1 'BrE 0E
GL'€6L92
€0'92¢ €2
92'12L 61
€0'€0l 91
22'29s ¢l
22'2/88
66'G0E'S
LZ'EBS'|
000
000
S05310)U)

spw |eyden ap opjes)

810Z O¥3xy834 30 S3IW VLOND TVLIdVD _

'Se|oeA
ugiddasede sepjad sesd ‘epezuoine ewixgw e gjoed as o ‘eiow .u_ul_JV
esel g1aed 9s ou IS “d "D S0E A 01§ "] kLI 'SUY 50| @ ugydealde Jep Emm_

:opnaq

L20zZ ep oziely "D'Q globog
011a342 3a NQIDYaINDIT

ZZI6E € 0¢ 85'8LZ 851 %¥L'Z %000 %¥L'Z  %BG'BZ
9Z'v05 € L€ 8G'812 861 %¥L'Z %000 %¥L'T 9%86'8Z
8L'LGY € e 85'8LZ 8G1L %¥L'Z %000 %PL'T %ZI6'8C
80'88¢€ € 0t 85'8LZ 851 %bL'Z %00'0 %PL'Z 9%S56'82
GV'L0G € e 85'812 8GL %GL'Z %000 %SL'C %062
zZ'IGE € 0t 85'812 851 %bL'Z %000 %VL'C %B6'8Z
GE'ZISE L€ 8G5'81Z'8GL %GL'T %000 %SGL'T %9062
15'022 € 82 85'812'851 %BL'E %000 %8L'T  %SS'62
PE'BLY € Le 85812 BSL %EL'T %000 %EL'T %rL'BT
02'LIS € L€ 85'8LZ 851 %SH'T %000 %SL'ZT  %0L'62
A WAL o€ 85'81Z'851 %9L'T %00'0 %9L'T %¥wI'6Z
rE'vGS € LE 8G'812'8G1 %LL'C %000 %LL'T  %SY'6E
92'19v'€ o€ 85'81Z'851 %6L'T %000 %6L'T %IL'6T
12'v09°¢ L€ 85'BLZ 8G ) %0Z'T %00'0 %0Z'ZT %l6'6Z
£2'819€ 1€ 85'8LZ'BSL %L2'CT %000 %lZ'Z %S0'0E
L8'0PS '€ (o] 8G'BLZ BGL %YZ'T %00'0 %¥Z'ZT %I¥'0E
GP'v89'E L€ 85'81285L %GZ'T %000 %SZZ %99'0€
BL'1LGE o€ 85'81Z'BSL %92'C %000 %9Z'Z %ZL'0E
BL'zeL € e 85'81Z BSL %B82'C %000 %B8Z'Z %20'LE
12'€85°L [ 85'81Z'8SL %LE'ZT %000 %LE'T %IG'LE
85'8LZ 851
8G'8LZ 8G)
s9soJoJUOpPjeS | SONOEY | sasasdjuibiy | seip | ajqepinbi jepided | JyNId |epejoe I| 1enly
* S 40 BUIWON| BAO3)]
011a3¥2 3a NQIDVAINDIT VSVL |VSVL | vansn 3L

%ee'61
%ecE'6L
%8Z'61
%0€'61
%¥PE'61
%2E'6L
%LE'GL
%0L'6L
%9L'6L
%0r'61L
%6¥ 6L
%EI'6L
%L8'6L
%¥6'61
%€0'02
%82'02
%¥¥'0Z
%8¢'0Z
%89'02
%L0'Le

IELTE R
*939 "oug

<<<

LGLEBLGGE

810Z OY3yE34

61-das-o¢ 61-das-|
gL-obe-1¢ 61-06e-L
6L-nl-LE 6L-nl-L
61-unl-0g 6i-unk-|
6l-Aew-1¢ 61-Aew-|
61-1q2-0¢ 61-19e-|
Gl-lew-Lg Bl-Jew-|
61-09)-82 61-939)-1
61-9ua-LE BL-3ua-]
8L-0Ip-LE gL-21p-1
81-AOU-OE g1-A0U-|
g1-po-1¢ gl-po-1
gl-das-0¢ gl-das-|
gL-obe-1¢ gi-obe-y
gL-inl-1¢ gL-inf-L
gL-unl-og gi-uni-y
gl-Aew-|¢ g1-Aew-|
gL-1qe-0g glL-1qe-|
glL-lew-1¢ glL-1ew-|
g1-93)-8Z|  81-99)-91
V1ISYH 3as3a
VIONIDIA
85'8LZ'851L IIVLIdYD

epeloed |BNSUAW |RUILIOU BSE)
<<< |EUjwou B ‘epeided |enue BANDD)3 BSE)

V1ILYOd YIIHOYY HIANYX3 TV NHOr

:uoioebiyqo
opnag

Escaneado con CamScanner



B6E°LET°LEY SISIYILNI+TVLIdYD 1 TVLOL

9.'298°LSL FAINIIHEOD S3SIAUILNI

G0'951°221L YVHOW S3SIYILNI

85'812°85) 8102 - 934 v10NI Iv1iidvO

£9'¢1E°682 _mo_mmw.hmr = 1 G0'9GL 221 0Ll | 85'8LZ°8G) iccc<
£9'¥LE°682 co'asLLelL +6'16L'E LE 85'8LZ 851 %G6'L
69'Z8L 282 LL'vOB8'ECL £¥'206'2 8¢ 95'81Z 851 %L6'L
9z'082 6.2 89'L90'L2L 20241 e 85'8LZ 851 %¥6'L
BL'E0L 942 19'v88°LLL 02'002'€ 54 85'812'8S1 %96'L
66'206¢LC LF' B8O PLL [eleA] i 0g 895'81Z2'8G1 %00'Z
£¥'St. 692 G8'9ZS LLL 28'€0E'E E 85'81L2'851 %e0'2
9G' Ly 992 g6'zge 8oL 0G'8€Z'€ o€ 85'81LZ'851 %G0'2
90'c0Z'€92 8¥'¥86 0L £9'0eE'C A 8S'8LZ 851 %¥0'2
Z¥'998'65¢ ¥8 .9 101 6.'80€°€ LE 856'8LZ'8S1 %Z20'2
£9'/G5°95¢2 G0'6EE 86 Go'zoz'e 0] 85'81L¢ 851 %20'T
8G'GSE €5T 00'ZEL GB 9z'0ZE'e LE BS'BLZ 8SL %€0'e
2£'6e0052 +2'01L8°L6 L2'262'¢ [0} % 8G'81LZ 851 %80'Z
LL'ERL OFPE £6'$Z5°88 9z'vvb e L€ BG'81LZ 851 %LL'e
G8'86Z €Pe ,2'080 68 92'882°€ 62 8G'8LZ 851 %ZL'T
oL'oso0ve 25'L¥8'18 86'FI¥ € LE 85'8LZ 851 %60'Z
Z1L'SY99Ee +5'9Zy' 8L GL'IEVE L€ 85'8LZ 851 %0L'2
9g'L0Z €EEC 82'886 ¥L ZL'SYE'E 0e 85'8L2'8G1L o\n_._.”N
+9'198'6¢¢C a0'eEr9LL L9'89F'€ L€ 85'8LZ 851 %cLl'e

837vLiolans

%000
%000
%000
%000
%000
%00'0
%000
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%000
%000
%00'0
%00'0
%00'0

%G6'L
%L6°)
%bE L
%96'L
%00'¢
%20'2
%S0'2
%¥0'Z
%20'2
%Z0'T
%E0'T
%80'C
%LL'2
%ZL'E
%60'2
%0L'e
%LL'E
%ZL'Z

%ZL'92
%LE'92
%86'G2
%6192
%9L'92
%PblL L2
%ES LT
%¥y' LT
%8L'L2
%8122
%62°L2
%082
%EP'BZ
%6G 82
%91'82
%LE'8T
%55'82
%59'82

%iy'LL
%G LL
%CE'LL
%9¥'LL
%P8 LL
%60'8L
%GE'8)
%62 81
%ZL'8L
%ZL'B8l
%618l
%69'8L
%G6'8L
%90'6}4
%LL'8L
%1681
%E0'BL
%0L'61L

LZ-jew-ig
12-a8)-8¢
Lg-8us-Lg
0g-op-ieg
Qg-Aou-0g
0zZ-1°0-L¢
0z-das-0¢
oz-obe-Lg
0z-inl-L¢
0z-unl-gg
o0z-Aew-ig
0Z2-iqe-0¢
0Z-lew-Lg
02-98}-62
0zZ-2ua-Lg
61-0Ip-L¢
61-AOU-Qg
61-100-L¢

Lg-jew-|
LZ-G3j-1
L Z2-sua-|
0Z-2ip-L
0Z-ACU-|
0Z-Ro-1
oz-das-y
oz-obe-1
0z-ini-1
oz-unk-y
0Z-Aew-|
0Z-iqe-|
0Z-1ew-|
02-Gaj-1
0zZ-2ua-|
61L-01p-1
B6l-AOU-|
61L-100-L

Escaneado con CamScanner



— P~
38

(=N -]
- -
DD D

N BN
4ol

Wi

]

- Q U r-

- "}J'JJ"D
el =N SR K

343

O oo

'3
-t
OO0 0 v~ v ™
S K A B

— Ol 0

o
i

S8 00L 181
L6 LB0 rel
0 €8S 081
Al'6I6 all

i

5 re
[

SIS
svw rpxde) 2p oples

s}
L)
0

8102 OZdvW

81 69 8L'GISE 1€ 9£'0££091 %ZL'Z %000 %ZL'T %S98 n\,_o__m_ 61-100-1E| 6L-100-)
+0'12050 PELER € o€ | 9€0L£001 %YL'Z %000 %¥H'ZT %86'8Z %IE6L 61-das-0g 6L-das-1
LL'EET T 16'LS5 € lE | 9E'0LE 001 %YL'Z %000 %PL'T  %86'8Z %IE6L gL-obe-1g|  ei-obe-L
6L180 83 GE'GHG € L€ o¢'0L€ 091 9%bL'? %000 %VL'T  %I6'8T %8TEL gL-nl-Lg sL-nf-1
F'OCL 65 OL'vEr € 0 | 9E'0.£091 %PL'T %000 %FI'T  %S6'8C %OE'6L 61-unl-0g 61-unk-|
gTcaLis B61'SSS € LE  9£'0.£09L %GL'Z %000 %GHZT %l06T %PEGL gL-Aew-1el  6l-Aew-|
60'LrL 8Y VE'LEVE 0t i 9t'0.£091 P12 %000 %PLT  %86'ST  %IE6L 61-1qe-0gy  6L-IqQE-L
SL60L vy L1095 € e {9c'0.£091 %GL'Z %000 %GH'Z  %00'6Z  %LE'6) 6l-JBW-LE  BlL-JBW-]
FOGFL LT LE'FOTE 82 o£'0.LE 091 %:81'Z %000 %BL'Z %5562  %0L'6) 61-03}-82 6L-G3)-1
LT'S8% LS +0'sZS € LE oE'0LE 091 SEL'Z %5000 %EL'Z  %YL'8Z %9161 BL-8us-1€ 6L-aua-|
T9BSE e €0595 ¢ 1€ 9€'0LE 091 %GL'Z %000 %GL'Z %0162  %O0P'6L gL-0Ip-1€ gL-o1p-1
65 r6L 0€ 0E'+or € 0g 9€'0LE 091 %OL'Z 95000 %OL'Z  %bZ'6T %66l 81-AOU-OE gl-Aou-1
62 0€E L2 89'209 € 1€ 9c'0.£ 091 %LL'T %000 %LVZ  %GP'6Z  %EI'6L g1100-1¢ g1L-100-
1922L €T ZEFISE 0 | 9g'0L£081 %61'T %000 %6L'Z  %ZL'BZ %1861 g1-das-0g gL-das-|
§azIT O 6Z'€S9 € 1€ 9£'0L€ 091 %0ZT'Z %000 %0TZ °M6'BZ %FE'6H gi-obe-j¢ gi-obe-|
OF 655 91 GG'/99 ¢ g 9€'0.£ 091 %LZ'ZT %00'0 %LZZ G0'0E 9%E0'0Z gi-inl-1e gL-inli-1
SHI68 TL 96’885 € 0€ | 9£0.£091 %YT'T %000 %PTT %HIYOE %BZ'0Z gi-unl-og gL-unl-|
S+ 06 aS'+EL € L€ 9g'0.£08L %GZ'T %000 %GZ'Z %990  %brOZ gr-Aew-1g|  gl-Aew-|
62956 9¢'0zZ9 ¢ 0¢ 9€£'0.€ 091 %OZ'ZT %000 %9Z'ZT %HZLO0E %8 OZ g1-19e-0g gl-iqe-|
SIS L 15186 L ol 9€'02£ 091 %9Z'Z %000 %8ZZT %I0'LE %890 gi-jew-1g| gl-eW-gL
000 9e'0.£ 091

000 9€'0LE 09L A/v
sosauqUIoOpPIES SONOSBSY sasasaju| b | seip | ajgepinbi jended TvNI4 ,uuﬂuu [ _. _m_.._._(...r.>=uw H e ;

s 1| sewp | inbry jeyde | < euiwon| eansajz ™ 131 4541_ 30s3a

011342 3a NOIOVAINDIN VSVL VSVL | V¥ASNILAN D oug|  VION3OIA
810Z OZ¥VW 30 S3IW Y.1OND VLIV ]
9£'02£7091 VLISV
"SBIIRA
upiadaiede SCPjad SEIS3 'EPEIUOINE EWiXpWw E] 0loed as o .EoE. uﬂ_ﬂrv - B <<< epejoed [ensusw |eulwou esE)

vsE) 0jord 85 OU IS g "D 50€ A 015 71 bi4 “SUY SOf € uodedNde Jep RIEg | <<< |EUlWOU B ‘EpEjoRd |ENUER BAND3)2 BSE)]

1G2£8/55¢ ‘uosebiqo

uopnag YTL80d VIIHOYY ¥3ANYX3 TV NHOr  Jopnag

120z 8p oziey D' elobog
0110342 3d NOIDVaINOIT

Escaneado con CamScanner



8zZ'g9lL Lcp SISIFHYIINI+TVLIHVD :TVLOL

ELEreISL S3LNIIYYOD SISIHILNI

6L'VSt'SZL VHOW 30 S3S3YIUNI

9E'0L£°091 810Z - ¥VIN Y1OND TVLlidvD

S1°GZ28°68Z |62 vst'szi $es i62'VSPGZL  iZLLL § 98°0Z8°09F icee<
SlL'ges's8e 64'PSHGZL ge'seze 1) 9€'0LE'091 %S6'L
08'685'¢8¢2 vr'6leeet 06'Lv6Z 8z 9£'0L£°091 %461
06'2¥9'6.2 $S'2226LL l1z'0eze 1€ 9£'0L£°091 %6l
£9'22v'9.2 22250911 LEvZ e L€ 9E'02£°091 %96'L
06'€81°€4Z PS'EL8TLL 15'002°¢ 0g 9€'0LE°091 %00'2
0v'€86 69¢ YO'EL960L 08'8VE'E L€ 9€'02E°001L %e0'e
65'+£9992 £2'¥92'901 ¥5'z8e e 0e 9£'0LE'091 %G0'2
50'25£ €92 69'186201L lo'zge’e 1€ 9€'0.£°091 %¥0'e
$0'0,6'6562 89'665 66 6L'€5E°E LE mm“onm.omw %20'2
GZ'919'952 68'S¥2 96 om“mvN.m 0g 9E'0LE 091 %20'2
$9'0L£°€52 82'000°€6 Zr'S9E'E L 9€'0/£°09L ﬁmc._m
£2'600 052 /8'b£9'68 mm_omm.m oe 9€'04E°09L %80'C
$Z'899°9rZ 88'L6298 016V E 1€ 9E'0LE 091 %L H__N
pL'2LLEVE 8/'008°28 ow_NmN.m 62 mm.onm“owv o\owr.N
¥E'¥68°6EC 86'€25 6. 44 Ev,m Le mm_c._m 091 %602
26'Z8H'9€2 95'290'92 1S'vBYE e 9€'0.E°091 %01'Z
L¥'8b6'ZET §0'8.5°2L €2'16EC oe 9€'02£°091 %LL'Z

‘s37vLolans
%00'0 %GBl
%000 %.6'}
%00'0 %6l
%00'0  %96'L
%00'0 %00'Z
%000 %zZ0'Z
%000 %S0'Z
%00'0 %¥0'z
%00'0 %20'Z
%000 %202
%00'0 %E0'Z
%00'0 %80'2
%000 %LL'Z
%000 %Zl'g
%00'0 %60'Z
%00'0 %0L'Z
%000 %LL'Z

%ZL'9Z
%LE'9Z
%86'GZ
%6192
%9.'9z
%yl'lZ
%ES'LT
%tr' L2
%81'LZ
%81'22
%6222
%¥0'8e
%EY '8z
%65'82
%91'8g
%.E'82
%SG5'8z

%Lyl
%G LL
%ZE'LL
%9P'LL
%¥8'LL
%60'81
%GE'81
%6281
%Z1'8lL
%ZL'8L
%61'8lL
%69'81
%5681
%90°61L
%LL'81L
%16'81L
%E0'6L

lg-lew-ig
12-G9)-82
lg-aua-ig
0Z-2Ip-1¢
0Z-Aou-Q¢
0zZ-1o-1g
0z-das-gg
Oz-obe-1g
oz-inl-1g
oz-unf-pg
0zZ-Aew-1¢
0zZ-19e-0¢
QZ-lew-1 e
02-93)-62
0Z-sus-L¢

61-0Ip-Lg
m—...,o:-om_

LZ-Jew-
LZ2-93)-1
LZg-|ua-|
0Z-21p-1
DN:>Oan
0Z-o-L
0z-das-|
0z-obe-|
0z-ink-L
0z-unf-|
0Z-Aew-|
0z-1qe-|
0z-1ew-|
0Z-93)-}
0Z-aua-|
61-o1p-1
61-A0OuU-|

Escaneado con CamScanner



¥9'L0E2E2
0£'028°822
02'908'522
z9'zerLze
0v'zzT 8L
£8'829712
16'LPL11T
Z¥'rPs L0
¥£'090°+02
18'1S+°00T
vO'ErL L6L
SF'695° €61
£6'556'68)
25'vri o8l
¥8'26L 281
LL'0SZ6LL
¥1'225°5L1
1£'608 LLL
£5'121891
61'98€ ¥91
6E'1GG 9L
BE'LGS 29t

sasaialju]
sew |epded op opies|

GZ'952'69
16'8LE'99
L€'652°29
£2'142°65
10'129°SS
vy LL02S
85'965'8¥
€0'€E66'¥¥
S6'805°L¥
Zy'006°LE
GO'L6SYE
90'810°LE
¥S'vov L2
E1L'E68'EC
S¥'L¥eoe
2L'8.99L
SL'SL6°TL
26'L52°6
+1'029'G
08'vee’l
000

000

Ge'ler'E (o] 6€'165'Z9L %LL'T %000 %LLT
09'€95°E e 6£'1L5529L %ZL'T %000 %cCh'e
80'v8r'E 0¢ 6€'L55 29k %bL'T %000 %PL'T
22'009'¢ L€ 6€'155°291 %bL'z %000 %¥H'T
1G'€6S'E€ LE BE'155 29} %brl'e %000 %¥L'Z
18'08¥'€ 0oe 6£'155°291 %iL'e %000 %¥L'Z
$S'€09°€ L€ BE16G°29) %GL'e %000 %Sb'T
80'v8Y'E og 6’16529l %yL's %000 %¥L'C
£5'809°€ L€ 6£'165'C9L %SL'C  %00'0 %SL'T
11'80€°€ 8¢ 6£'165°29) %8L'Z %000 %8L'T
65'€LS'E L 6€'155°29) %EL'T  %00'0 %ELT
2s'eL9e L€ 6£'16529} %SL'T %000 %SL'C
LF'LLGE oe 6E165°291 %9L'Z %000 %9L'Z
89'159°€ e 6E'1L55'29L %L'Z %00'0 %LL'T
£€2'295°€ 0e 6E'155 291 %61'C %00'0 %6L'C
16'20L'E L€ 6E'LG5 29k %02'2 %00'0 %0Z'C
€8'21L°€ 1€ BE'165°Z9L %L’ %00'0 %lET
11'1€9°€ 0g BE'165 29t %¥P2'T %00'0 %¥Z'T
GE'G8L'E Le 6E€'1GG 79l %GZ'Z %000 %SZT'C
08've8’L Gl 6€'1G5 29 %92'Z %00'0 %9T'T
6£'165°291
o ieeisgzob
a|qepinby |e3ideD (TVYNId [epeloE

sasasojujoples [SONOSGY ﬁ sasalsa| b | seip

0110342 3a NQI2vVaINDI

ese} gjoed @s ou IS “d "D SOE A 045 1 i} "SHY SO| € ugioedlde sep Ean._l

8107 T¥EY 30 SIW VIOND IVLIHVYD|

‘SeIoeA
uesaoasede sepjad SeE}sa ‘EPEZLOINE BWiXPW E| 9)oed 8s O ‘eiow mwl_lV\

%GG'82
%G9'82
%86'82
%86'82
%, 26’82
%G6'82
%10'62
%86'8¢
%90'62
%GS'62
%yL'82
%0162
%¥Z'62
%G 62
%ZL'62
%L6'6T
%S0'0E
%Z¥'0E
%99'0¢
%Z.L'0E

BUIWON | BAI3OR)T

vSvL |vSvL | vansn3LiN

=

Jdopnaq

LZ0z ap ozie "'O'Q ejobog
01132 30 NQIDVaINOIT

VTTILH0d YV1IHOYY ¥3ANVX3ITV NHOI

44
[84]

=L

%EQ'6L 61-AOU-0E 61-A0U-|
%0L'6} 61-100-1E 6L-120-|
%264 g1-das-0¢ 61-dss-|
%ZE'BL 51-cbe-1¢ gl-obe-
%8Z'61 sL-inkLE s1-ink-1
%0E'6L 61-uni-0T 51-uni-y
%ye'6l si-Aew-1g 5l-Aew-|
%ZE'6L 5L-1G2-0F 51-iGe-1
%.E'6L 5l-i2W-LE sl-ew-|
%0L'6L BL-G34-82 61-G34-1
%9L'6L §1-2U3-1E 51-sus-|
%0F'61 81-01p-1€ g1-oip-i
%6761 gl-AOU-OT g1-AOU-|
%E9'61 81-10-1E 8i-po-|
%18'6L gL-dasQt g1-des-i
%6'61 gi-obe-1¢ gi-obe-
%€0'02 gL-infLe gL-ink|
%82'02 gL-uni-pg gl-unk-|
%¥t'02 gL-Aew-|g gl-Aew-|
%8%'02 gL-)q2-0g|  81-)qe-9l
ARD3)3 "L V1SVYH 3as3a
335 oug | VIONIOIA =

6E'155°291 SIVLIAYD

<<<

LGLEBLSSE

epeoed [eNSUSW [RUNLOY BSE]

<<< |BUIWIOU B ‘EpEIdRd [BNUE PAID3)3 BSE)

:uopebnqgo
zjopnag

Escaneado con CamScanner



8102 TiygY
or'eer oy SISIYILNI+TIVLIdYD TIVLOL
68'685+S1 S3LNIIYYOD SISIYILINI
ZL'ZSCETE VHOW S3SINIINI
6S'1SS°Z91 §10Z TNHAVY V1OND IVLIdVD
1S'C06°G8Z Jerzseczt icl'zseezl 1180l | 68°155Z9L i<<<<  I1S37V10L8NS
LS'E06 682 ZL'TSEETL SE'6LZ°C LE i BELSSZalL %S6'L  %00'0 %S6'L  %ZL'9Z %Lb'sL Lg-lew-1g Lg-rew-|
9L'rZ9 Z8Z 227220021 161862 82 6£°155°291 %L6'L %000 %L6'L %bS'LL 1Z-98)-82 12-q3)-L
STTrA6LT 98'060 L0'voz e e 6€'155°291 %¥6'L %000 %b6'L %ZE'LL Lg-sus-Lg LZ-aua-|
sLgreasz 6L'aez8 +8'282°¢€ Le 6E'1SG 291 %96'L  %00'0 %96'L  %6L'9Z  %op'sL 02-21p-Le 0zZ-o1p-|
€060 €22 S6'8ES €0'PHZE 0g BE'LSS 2L %002 %00'0 %00'Z %¥8'LL 0zg-nou-gg 0g-nou-|
ot ors 63z L6'+62 SE'P6EE e 6E'1652Z9L %20'T %000 %Z0'Z %608l 02-100-1¢ 0z-10-)
G 15T 99T £5'006 61'L2E°€C (o] 6E'L55°291 %S0T %000 %S0'z %GE'8lL 0z-das-gg 0g-das-|
LI'¥ZL £92 8E'€18 Lo'szre e 6€'155°291 %¥0'T %00'0 %¥0'Z %62'81 0z-obe-g 0z-obe-|
9.'968 652 2E°SFL 0¥'86€°€ L€ 6€'155°Z91 %20'T %000 %20'Z %eZL'glL 0z-nl-1 ¢ oz-Inl-1
9" 262 952 26'SeL vL'682°€ og 6€'165°Z91 %20'C %000 %z0'z %2h'8L 0z-unl-og pz-unl-}
79200 €52 €295+ 06 6L'LLYE e BE'LSS 291 %E0'Z %00'0 %E0'T %6Z'LZ %6L'Ql Oz-few-ig|  pz-Aew-|
CroscErT 0’60 28 lg'28€°E 0¢ BE'LG5Z9L %80'C %00'0 %B80'Z %69'81 om,sm.om_ 0z-1qe-|
L0rizar? 89'zo0 €8 85'86G°¢ e 6E'L55°Z9L %ll'C %000 %Ll %G6'81 0zZ-1ew-Lg 0Z-lew-|
6¢'CL0 202 01'vZ1 08 S¥'/2€°¢ 62 6E'165291 %Zh'e %000 %zi'z %90'61 0Z-93)-62 02-935-1
+0'S+E 6€2 G908 a2 05'805°€ e 6€'L55°291 %60'C %00'0 %60'Z %LL'81L 0z-sue-1g 0zZ-sua-|
rS'6£8°5ET SL'@8Z €2 06'LES € 55 6€'155°291 %0L'C %000 %0L'g %16'81 61-21p-Lg 61-01p-1

Escaneado con CamScanner



89'0£€'SET
S2'0GL'1ET
59'09Z 822
65+ ¥2T
AR AN A
YE'ELY LIT
0S'LEBELT
0E'€0£°01Z
52'059'90Z
8Z'6LL'E0Z
19'L9¥ 661
16'L0L 961
LL'G8Y T6}
S0'€28'88!
28'€oT 681
$G'295'L8L
SE'166°LLL
£0'864 vLI
¥9'6Z5 0LL
BEZrL 991
60'29L+9L
60'Z9L %94

65'89G°0L
99'886°99
95'+05'€9
05'768'65
+0'L9E9S
G8'LLLTS
L+'690°6%
AR =1
99'888' LY
BL'LGE8E
85'669 PE
20'GPELE
zZo'eeL’Le
95'090°%2
6.'105°0Z
S¥'008°9L
LZ'68L°EL
¥6'GEY'6
GG'189'S
0£'086'L
000
00'0
sasaiau||

sasalaju| Op|es

sew |eyided 3p OPIES)|

£6'6.G'€ g 60'29L'vOL %0L'Z %000 %0L'ZT %LEBT %162l B1-01p-LE 61-01p-1
60'v8Y'E (o] 60'29L 91 %LL'Z %000 %LL'T  %S5S'8Z ,_\amo“? §L-roU-0L §1-A0U-|
90'219°E £ 60'29L 91 0%zL'Z %000 %ELZT %5G9'8T %0l 61 mwn.fm BL-P0-L
L¥'1EG°E oe 6029291 %pl'Z %000 %¥L'ZT %86'8C %ZE'6L 51-635-0¢ 61-das-|
gL'6v9't e 60'29L¥OL %pl'z %00'0 %PL'Z %86'8C %ZE61 m_..omm._.m s1-0be-1
¥¥'Zvoe L€ 60'29L ¥OL wubl'z %000 %vL'C %2682 %8264 5L-in-LE g1-ink-L
0Z'8es’€ og 60'29L°¥9L oupl'z %000 %bL'T %S6'8T %0E6L gL-unl-og s1-uni-1
G5'Z69°E LE 60'29L'¥9L %GL'Z %000 %GL'T %L0'BZ %PE6L gL-few-ig|  sL-Aew-l
L¥'LESE o€ 60'29. ¥9L %pl'z %000 %VL'Z %B86'8T  %ZE6L 61-132-0% 51-iqe-|
19'259°€ LE 60'29L ¥9L %GL'Z %00'0 %GL'T %90'6T %LEGL 6l-1BW-1E 5l-Jew-|
LL'ESEE 8z 60'292 %91 %8L'Z %00'0 %8L'T %SSBT  %0L'6L 61-G3}-8Z 51-03)-1
61'229°€ 1€ 60'29L +91 %EL'T %000 %EL'T  %PL'BT  %9L'6L 61-3us-LE g1-3ua-L
99'299'€ LE 60'29L'¥9L %GL'Z %000 %GL'Z %0L'6T %Ov'6l gL-2-1E BL-0iP-1
L1'6G5°€ 0e 60'29L ¥91 %0l'Z %00'0 %9L'T %PTBZ %6V'EL g1-AoU-0F gL-AOU-L
¥€'10L°€ 1€ 60'Z9L¥9L %IL'T %000 %LL'ZT  %SP'6Z %EIBL gL-po-1E g1-10-1
BLLIOE 0¢ 60'29L ¥9l %6L'Z %00'0 %6L'T %CL'BC %IB'6L gL-das-0¢ gL-das-|
EE'ESLE 1€ 60'29L ¥9L %0Z'Z %000 %0ZT %L6'6C %¥E'6L gi-obe-1g gi-obe-|
BE'89LE 1€ 6029 ¥9L %LZ'Z %00'0 %lZ'T %S0'0E  %E00T gL-inkig gi-ink1L
GZ'/89°€ 0g 60292 ¥9) %b2'z %000 %PZ'ZT %IY0E %8Z0Z gL-unf-o¢ gL-unk-|
0€'086'L ]} 60'Z9L ¥91 %GZ'T %00'0 %S2'ZT %99'0E Y%rb'0Z gL-Aew-1¢| gL-Aew-gi
60'29L ¥9L

i - . ie0ToLYVOL 1 3 A/v

" B lenuy| o T - e
PIES MOz.o |m_mu Fmomm‘zsc_ by | selp m_nmu__..c_.._ \_mﬁ_wo IVNI4 |EpEIDR m_.__c__oL m>_=o£wm>_uu2m_ .._._ VISYH 30530
oLiazwd3aNodvanor i ~ |vsvi [vsvi | vunsn 3L _Wmu..o_wmﬁ ~_WIONZOA

810Z OAVIN 30 SIW V1OND TVLIdVD =
60'29L FOL SIVLIVO
.WN_UN,} -

ugiadasede sep|@d SEISa ‘EpezlIoINe BWIXPW e| oped as o ‘esow emn.rv ¥ <<< P d | feur esE)
ese) g19ed 35 ou 1S “d 0 SOE A 0LS 1 Lbk "SUV SO € ugioedide sep esed| -‘ﬁ\\é <<< [BUIWOU E “epTyoed [ENUE BA28}8 BSEY|
LGLEBLGSE :uoaebiqo
“opnag Y1I1H0d YIIHOHY ¥IANVXI ¥ NHOr :JopnaQ

1202 @p ozie|y ""O'a Bobog
011342 3d NQIDYaINOIT

Escaneado con CamScanner



8102 OAWWI

SS'LIT Y SISTHYILNI+TIVLIdVYD - TVLOL

£0'9E1'G5} SILINIIYHOD SISIYILNI

er'cie izl VHOW S3SIYILNI

60'Z9L 9L 810Z- AVIN YLOND IVLIdVYD

Z5'6.0°98Z [er'creize i {EF'ELELZL  ilSOL i 60'Z9L M9l ic<c<
75'520'982 ch'ELeIgt GH'EZEE L€ 60'29. %91 %S6'L
1G'16L282 8P'686°LL1 1+'220°¢ 8z 60'29.'v9lL %L6'L
01'62L6L2 10296 FL1 9+'80€ € Le 60'29L 91 %P6l
v9'0cr 92 GS'8G9 kL1 G5'ZEEE Le 60'29L ¥9t %96'L
80'880 €2 00'9Ze 80} 61'88T'€ 0¢ 60'29L+9L %00'Z
+6'66.L 692 G8'.LE0'S0} 1G'0FF'E 1€ 60'29L 491 %20'Z
ZY'6SE'092 £€'L65° 10} pp'zIEE o€ 60'29L¥91 %G0'Z
66'986'29Z 06'+22 86 E9'VLIVE 1€ 60'29L ¥91 %¥0'2
9€'215 65T LZ'0SL V6 £9'GhY'e L€ 60292 9L %20'2
£2'990 95T r9'+0g 16 8F'vEE'E 0g 60'29L'¥9L %20'2
¥2'2eL25T G1'046'.8 85'/G¥'E K> 60'29L'+9L %E0'2
99'vLZ 6¥E LG'TIS¥8 le'8ere o] 60'29.v91 %80'2
0€'gY8 ST 1Z'¥80°1L8 02'985'€ e 60'29L+9l %LL'2
09'65Z°2¥e \G'26t LL 0L'2LE€ 6z 60'29L 9l %ZL'e
68'088 8£C 08'vZL vL 12'9S5°E (£ 60'29L 9l %60'2

‘s37violans

%000
%00'0
%00'0
%00'0
%000
%000
%00'0
%000
%000
%00'0
%000
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0

%G6'L
%L6°L
%P6’ 1
%96'L
%00'2
%20'Z
%50'2
%¥0'e
%20'E
%e0'e
%E0'C
%802
%1L1'e
%eL'T
%602

%TH'9T
%1E'92
%86'62
%6192
%9L'9T
%bL'LT
%ES'LE
%¥¥'Le
%81'Le
%8122
%62'L2
%#0'8e
%EY'82
%6582
%91'82

%iv'LL
%¥S'LL
%eE'LL
%I LL
%P8 LY
%60'81
%GE'8L
%62'8L
%ZL'8l
%ZL'8lL
%6181
%B9'8L
%SG6'8L
%S0'61
%Z1.'81

LZ-lew-Lg
12-99)-8C
Lz-aus-1g
0Z-2IP-LE
02-Aou-0g
0Z-100-1€
0z-des-0g
oz-obe-Lg
oz-nl-Lg
oz-unl-pg
0z-Aew-Lg
0Z-19e-0¢
0zZ-lew-L¢
02-934-62
0z-aus-Lg

LZ-lew-|
L2-as)-1L
Lz-ous-|
0Z-op-1
0Z-A0OU-|
02-1°0-|
0z-das-|
oz-obe-}
0z-Inf-1
oz-uni-|
0z-Aew-|
0z-1qe-|
0z-lew-|
02-a3)-1
0z-aua-}

Escaneado con CamScanner



120z ap oziely "D’ gjobog
014/d382 3ad NOIDYaINOIT

810Z OINNT

mw.mmm wmm Nm.wmmmm 85'700° 1€ |98'200291 %B0T %000 %60T %OL'BZ %Ll oz-aua-1g|  oz-sus-|
e i 29'829'¢ e 98'200°29} %0L'Z %00'0 %O0MZT %LE'BT %L6'SL 6L-0Ip-LE 61-01p-1
i idiald ool BY'LES € 0 98'200°29} %LET %000 %LL'ZT  %SS'8T %E0'6l 6L-rou-gg BL-AOU-|
el i 9 61'199°€ LE 98'200'291 %ZL'T %000 %ZL'Z %S9'8Z  %0L'GL 6L-P0-1¢ 51-100-1
s Leg'9s 05'6.6°€ oe 98'Z00°291 %YL'C %000 %PL'ZT %86'8Z %ZEBL 61-des-pg  sl-das-|
8¥'v5Z 022 29'L52 65 18'869 € 2> 98'200° 291 %PL'Z  %00'0 %PL'T  %86'8Z %ZE'6L gl1-obe-1g|  gL-ofe-|
L9'S55'912 18'255 6F 86'169°E 1e 99200291 %¥H'T %00'0 %PL'Z %2Z6'BZ  %BZ'6L 6L-n-1e g1-Inf-1
69'€98°21Z €8'098 ¥ 6L'9/6€ o¢ 98'200°291 %¥L'Z %00'0 %PL'Z  %SE'8Z  %O0C'6L 64-unl-og 61-unk-1
05'28Z 602 v9'v8Z Zh £2'20L°€ K> 98'z00° 291 %SL'Z %00'0 %SL'ZT %l0'BT  %PE'6L 6L-Aew-ig|  gl-Aew-y
82'585'502 Zr'zas e 0S'645°€ o¢ 98'z00°291 %PL'T %00'0 %PL'Z %B6'8Z %IE6L E-Em.om_ 6l-iqe-1
82'500°Z0Z 26'200°GE GE'20L°C Ie 98'200°291 %SL'T %000 %SL'T  %90'6Z %.LE6L Bl-BW-LE  Bl-JBw-|
£+'86C 861 15'S6Z'1E BE'66E'E 9z 98'Z00°291 %BL'Z %00'0 %BL'C %SS'6CT  %0L'6L 61-99)-82 61-G95-1
S0'668 ¥61 61'068'L2 or'LI9E 1E 98'200°291 %EL'T %00'0 %EL'T  %PL'SZ  %OL'GL 6l-aus-Lg|  pL-sua-|
09'L2Z L6L V'V Ve IY'ZILE e 98'z00°291 %SL'T %00'0 %GL'Z  %0L'6Z  %Ov'6L 81-01p-LE 8L-01p-1
ZL's15° /8l 92'z1502 £5'209°€ oc 98'200°£9L %AL'T %00'0 %9L'Z  %PZ'6Z %66l g1-ADU-OE gL-AOU-|
GS'Z06°E81L 69'+06°9L 89'1G2°E Le 99'200°29L %LL'Z %00'0 %IL'T  %SH'EZ  %E9'6) 81-190-1¢ 81101
29'S51°081 LO'ESLEL 62'099°€ o¢ 98'200°291 %6L'Z %000 %6BL'Z  %ZLBZ %LE'6L gl-das-0¢ gl-das-|
86'G6b'04L zL'T6V6 8E'F08'E le 98'200°291 %02 %00'0 %0ZT'T %LlB'6T %¥b6'6L gL-obe-1g|  gl-obe-|
0T'169CTLL FE'889'S v9'618'€ LE 98'200°291 %lZ'Z %00'0 %lZ'T %S00  %E0'0Z gi-inf-Lg gL-ink-L
95'128'891 0:'898'L 02'898'L SL 98'200°291 %PTT %00'0 %YZ'ET %UZF'OE %B8Z0Z gL-unf-og|  gL-unk-gy
98'200 291 00'0 98'200°291 4/-.

98'200 291 00'0 98'200 291
S9S3I| sasasu) opies _ soNoav | sesasswibn [ sew | ogepinbi jeudes|ynig [epeord ] TEMUVL o —
sew |eyden ap oples| i AT RN el S "9 eujwon| eagoayg P73 L VISVH  30s30

oligayosanogvanon  |VSVL |VSVL | vunsn3lwf [@i0oug| ‘VIDON3DIA
810Z OINN 30 SIW V1OND TVLIdVD|[ N
98'200°291 FIVLIdYD
“SBIJBA

ugsadasede sepja2 selsa ‘epezuojne ewixgw e| gyed as o .Eo..._. u_ul.—wv ) \T‘ - - A << epejoed |ensuaw jeunwou esey
ese) oyoed as ou IS “'d "0 SOE A 04§ "1 LLL ‘SWY SO| B ugioeande sep m._mu_w =} <<< |eulwou e ‘epejoed [enue BANO9)a BSE]
1S2£826GE :uonebqo
:opnag V1LH0d V1IHOHY Y3ANVYXI VY NHOr uopnag

Escaneado con CamScanner



e

sToLLery SISTHIUINI+TVLIAVYO I TVLOL

Z0'089°251 SILNIIHYOD SISIHILNI

1€'180°6L1 YHOW S3S3™3LNI

98'zZ00°L9} 810Z - NN V1OND IVLIdVD

£Z2'060°982 |ie°280°611 - i €'/80°6LL  i0Z0L i 9B8'Z00°291 i<<<c<  :1S3IVLIOLENS

£2'06098¢ LE'280'611 g1'69€'c LE 98'Z00 L9} %G6'L %000 %GS6'L  %ZL'9Z  %Lb'LlL lg-Jew-1g Lg-tew-|
20'1gLe8e L2'8LLGLL 1S'E€90°E 8¢ 98200291 %L6'L  9%00'0 %L6'L  %LE'9Z  %PS'LL L2-99)-82 L2-Q34-1
05'2.896.2C P v¥SoCLL 9F'ESE'E LE 98'Z00 L9l %¥6'L  %00'0 %PG'L  %86'ST  %IE'll Lg-aua-L g LZ-eua-|
+0'$0E 9L 81'10£'60L 18'LIEE L€ | 98'20029} %96'L %000 %96'L %BL'OZ  %OF'ZL ozop-Lg|  0z-ol-L
l1'9z6'¢le LE'€Z6 S0k 18'2EEC og 98'200° 291 %002 %000 %002 %9.'9Z %¥B'ZlL 0Z-A0u-0¢ 0Z-A0uU-}
0E'€6S 692 #+'065 201 0€'28¥ € € 99'200291 %20'Z %000 %Z0'T %vL'LZ %60'BL 0z00-1g|  0zRo-1
66'601 992 £1'e0lL 66 0E'8LY E (0] 98'200 291 %S0'C %000 %S0'C  %ES'LZ  %SE'8L 0z-das-0¢ 0z-des-1
69'289292 £8'v89'S6 88'LZG'€ lE 9820029} %P0'Z %000 %P0'Z %bb'lZ %6Z'BL 0z-obe-1g|  pz-obe-}
18'G9L 662 $6'291°26 6v'267 € lE | 98'200291 %Z0'Z %00'0 %2T0'ZT %8L'LZ %ZL'SL 0z-Ink-1€ oz-inl-i
ZE'€L9GST 9v'02,9'88 £8'6.EC 0E | 98'200°294 %Z0T %000 %T0T %BI'LZ %ZL'BL 0z-unl-0g 0z-uni-
8%'€62 25T 29'062 'S8 09705 € IE  ©98'700'29} %E0T %000 %EOT %6ZLT %6L'BL oz-kew-ig|  oz-Aew-y
88'88. 8¢ zo'egL’ L8 66'PLYE [0} 98'200 291 “w‘omc.N a\aoo.o ox..iwo.N nx.v_u_ww _.\amo.m_. 0Z-1qe-p¢ 0Z-1qe-y
68'ELE GPE £0'L1E8L 8Y'GEIE LE mwnwoo.hw_. o\o:_N a\ooo_o nx.._._,.N o\nnv.mN n\nmm.m_. 0zZ-lew-|¢ oZ-lew-}
LP'8L0 LbT §5'5.9'%. LG'8IYE 62 | 98'200°29} %ZL'T %000 %Zb'T %6S'8Z %00'6) 02-0967]  0z-99)1

Escaneado con CamScanner



9.'l6L ¥
0L'2eL L€2
0L'6L0#E2
£1'10V 0€2
z9'1z8°922
ra'oLLeze
LY'Z8F 61T
ge'eeLsie
9L'L66'LLE
¥£'99¢'802
9L'CL9'¥0Z
65'686'002
28'222' 161
12'Z8L€61
28'090 061
98'26Z 981
zT'LHoZ8l
75'8E8'8L1
SH'8ZLGLL
g€g'eLZ Il
60'v.Z 69}
60'v2Z 691
sasalaju]
sew |eyded ap oples)

gLog onnr

LO'€26LL 90'G9v¥'€ 62 B0'¥LZ69L %Zl'T %000 %CL'T  %6S'BZ %906} 02-93)-62 0Z-934-L
LO'8G¥'89 09'€GO'E LE B0'v22'69L %60'Z %000 9%60'C %9L'8Z %LL'8L 0z-aua-Lg pz-aua-|
10'G08'+9 16'L19€ LE 60'v2Z'691L %0L'Z %000 %0L'Z %.E'8C %1I6'8L 6L-0IP-LE 61-2:p-L
¥0'221°L9 16'645°¢ 0E 60'v2Z 691 %LL'Z %000 %LL'T  %SS'BT  %ED'6L 61-AOU-OE 61-AOU-]
€5'LYS LS 86'0LL°E K3 60'v22°69L %ZL'T %000 %ZL'T  %SG9'8C %0L'6L 61-100-1€ BL-}00-L
GG'OE8'ES 81'829°¢C 0¢ 60'v.LZ 691 %PL'T %000 %¥L'Z  %B6'BC %CE'6L 61-das-0¢ 6L-das-|
8€'80Z°05 ZL'6PLE e 60'vL2'691 %PL'T °%00'0 %¥L'Z %B6'BZ %ZE'6L 6l-obe-L¢ gL-0Be-|
9z'65t 9r 6L'ZPLE Le 60'v22'69L %PL'T %000 %¥L'Z %C6'8C %8T6} 6L-Inl-Lg gL-inl-1
Lo'LLLey 28've9e 0g 60'7LZ 691 %PL'Z %000 %VL'Z %S6'8Z %O0E'6L g1-unl-pg g1-unl-L
GZ'Z60 6€ 85'2S.°€ 1€ 60'7LZ 691 %GL'Z %00'0 %SL'ZT  %L0'6Z %PE'6L 6L-Aew-Lg|  gL-Aew-L
19'6EE°GE 81'8z9'c 0g 60'¥.Z 691 %PL'T %000 %vL'Z %BE'8Z %ZE'6L 61-1GE-0E 61-1ge-|
0S'LLLLE 22'1GLE LE 60'v.2Z 691 %GL'Z %000 %SL'ZT %9062 %LE'6L 6l-JBW-Lg 6l-Jew-|
£L'€G6 L2 L9'SFP'E 8z 60'v.Z 691 %8L'Z %00'0 %8L'T %SS'6Z %0L'6L 61-994-82 6L-G9)1
Z1'80S +2 6E'1ZLE LE 60'v22'691L %EL'T %000 %EL'ZT  %PL'BZ %9L'6L gl-aua-Lg 61-8ua-|
£L'98202 96'79L'€ e 60'v2Z 691 %GL'Z %00'0 %SL'Z  %0L'6Z %0¥'6L 8L-oIp-LE gL-op-|
LL'ETOLL $9'059'€ o€ 60'v.2 691 %912 %00'0 %9L'T %PZ'6T %66l 81-AOU-0¢ 8L-AOU-|
€L'LOEEL 04'208°€ LE 60'v2Z' 691 %LL'Z %00'0 %LL'Z  %SP'6Z %E'6L 81-100-1¢ glL-00o-|
€' v9G 6 10'0LLE ot 60'v.Z 691 %6L'Z %00'0 %6L'T %ZL'6Z %I8'6L g1-das-o¢ gl-das-|
9e'vse'e zL'958'€ LE 6022 691 %0Z'z %00'0 %0Z'ZT %L6'6Z %¥6'6lL glL-obe-L¢ gL-obe-|
vZ'866'1L ¥Z'866'L 9l 60'vLZ 691 %1Z'T %00'0 %LZ'Z %S0'0E %E0'0C gL-nl-1¢ gL-inigL

00'0 60'7L2 691
000 o . ieo'vige9r . A/v
s053193U] OP|ES _ SONOB8YVv | sesasdu)br .Tﬂu 2iqepinbr fended NI auﬂuiu‘s&ob E_MMM?:SE 0 v ._.m<i 20530
owg3y¥o3IaNoOOVAINO |vsvl |vsvl | vansn3uW [@0oug|  VION3OIA

810z OITN 30 SAW Y10ND TY.LIdVD [ ]
60'¥22'691 IVLIdYD
*SEI9BA

uesaoasede sepjad se}s? ‘BpEZMOINE ewxgw e| 0)oed as o ‘esow n_ul_lv - ;nl <<< epejaed [ENSUAW |BUIWIOU BSR )
esej ojoed as ou Is “d "D GOE A 01§ ~1 k1L "SHY SO] & ugidednde sep Ewn__ <<< [eUlwou e 'epejoed |enue eAnd3ya BSE] |
1S2£8286€ :uoroebnqo
:opnag YTILHOd Y1IHOYY HIANYX3TVY NHOM :lopnag

1202 @p oziep 'O elobog
0110342 3a NOIDYaInoIT

Escaneado con CamScanner



gLog onnr
SO'ELY by SISIYILNI+TVLIHYD 1 IVLOL
L¥'65Z°85 1 SILNIIFHYOD ISIYALNI
67'6E6'9L1 VHOW S3S3YILNI
60'v22°691 8L0Z -INr V10ND IVLIdYD
86'€1Z°982 let'ece oLl Jles (BYBEEOLL 1066 {60'bsZ6al i<<<<  1837vloldns
85'€12'982 67'6£6'9L 1 BE'rLY'E X3 60'¥L2691 %S6'L  %00'0 %S6'L  %ZL'9Z %Lp'sL LZ-jew-ig LZ-Jew-}
09'86.'282 _m“vwm €Ll v2's0L'e 8z 60'v22' 691 %L6L  %00'0 %.I6'L  %LE'OZ %¥S'LL 12-99)-82 12-g34-1
9E'€696L2 LZ6170LL 90'66€'€ le B0'vL2°691 %b6'L %00'0 %P6'L  %BE'ST %ze'sl LZ-sus-|¢ LZ-9ua-}
0£'%62'9L2 12'0z0'201 18'ezy'e e B0'vLZ 691 %96l %00'0 %I6'L  %UBL'9Z %op'sL 0z-op-1¢ 0Z-o1p-|
6v'0.82.2 0+'965°€0L 02'8.€°€ oe 60'v.2 691 %002 %00'0 %00'Z %9/'0z %¥8'LL 0zZ-Aou-Qg 0g-AOU-}
62 z6v 692 0Z'81Z'001 EL'¥ESE lE B0'¥L2'691 %20'T %00'0 %ZOZ %plL'sz %60'81 0Z-100-L¢ 0Z-190-1
95'/S6'592Z L¥'€89'96 6L'v9v'E o¢ B0'v.2'691 %S0'C %000 %502 oeg %g¢" -dos-

. D Nl gl kG LT  %Se'sL 0zZ-des-gg 0z-das-|
LL'z6Y 292 89'81Z'e6 82'695°¢ 1> 60'v2Z'691 %¥0'T %000 %b0'Z  %pp'sz %62'8L 0z-obe-|¢ 0z-oBe-|
66'226 852 06'8v9'68 66'6€5°€ e 60'v22'691 %20'T %000 %20T %sl'sz %zL'8L 0z-InFLe o)
00'€8E 552 16'801°98 08'STHE 0t i60'viz6EOL %Z0T %000 %Z0T %BL'se o or- ’ oz-int-1

. Rl “shrdd st ( 0BL'LZ  %ZL'gl 0z-unl-gg oz-unl-|
02'186'15Z L1'€E8928 9z'zsse e 60'v22'691 %E0'T %000 %EO'T %sz' sz %6L'8lL -kew Aew
Mm woq 8p2 v8'0EL 62 Sz'zese og 60'vLZ 691 %80T %00'0 %80'Z  %p0'gz %69'81L owm Em.mm owm ME;

‘288 ¥ 65'809°G2 ‘¥89’ ‘vz ‘ _ . 5 e -iqe-}

26'v89°¢ 1€ 60'vL2691 %HZT %000 %LL'Z  wep'ge %56'81 0Z-lew-|¢ 0Z-1ew-|

Escaneado con CamScanner



SP'96Z v¥e
L+’ 195 0vE
ZT'6v0LET
£6'GYEEET
¥6'LL9'622
9.'686'G2Z
LE'8ZT T
62'0S5'812
69'0SL ¥LE
09'256°012
8¥'€82 202
L8'6L¥ €02
GE'208 661
L¥'E66G61
00'L0S 26}
10'62L'881
L8'v16 v8l
05'80Z°18}
80'¥SELLL
GG'E6G ELL
£2'9L5 1L

€2'9L5 LLL
sasaiaul|

sew |epdey ap oples)

tAAANA)
81'G86'89
66'2L¥'S9
0L'69L'L9
L2085
ES'ELP PG
80'259 05
9S'vL6'9Y
Y'vLLEY
LE'LBE6E
GZ'L0L'GE
¥9'€06'LE
Z1'9zz'82
ve'LLy've
LL1'v26°02
8L'251°LL
$9'8ECEL
122896
G8'LLL'S
[AWALI A
000

000

8L0¢ O1S09Y

¥0'seL'E 1€ €2'04G°LLL %LL'Z %000 %LL'T  %EF'ST a\nmm“m— 0Z-lew-Lg 0Z-1ew-|
61'ZIGE 62 £2'0.G°LLL %ZL'z %000 %ZL'T %BS'8Z u\amo.mp 02-93)-6¢ 0Z-93)-1
62'€0L°E L€ £2'9L5 LA} 9%60'2 %00'0 %B0'Z %9L'8Z %.LL'8L 0Z-3ua-Lg 0z-sus-1
66'L2LEC K> £2'945°LLL %01'Z %000 %0L'Z %LE'8Z %lL6'8L BL-0IP-LE 61-01p-1
61'829°€ o€ £2'945°LLL %LL'Z %000 %LL'ZT  %GS'8Z %E0'6L 61-A0U-0E B1L-AOU-]
S¥'19L°€ (B> £T'9LG°LLL %ZL'Z %000 %eZL'ZT  %G9'8Z %0L'6L 61-100-LE BL-100-|
T5'1L9€ 0g €2'945°LLL %yl'z %00'0 %vL'Z %86'82 %ZE'6L 6L-das-0g gl-das-L
0L'008°€ 1€ £2'94G°LLL %pl'z %000 %blL'Z %86'8Z %CE'6L glL-obe-L¢ g1-0be-|
80'C6LE 1€ €2'9/G°LLL %bL'Z %000 %VL'C %26'82 %8BT 6l sL-In-Le gL-inl-1
ZL'vL9°€ 0e €2'9L5 LLL %¥L'T %000 %¥L'T %S6'8C %OE'6L 61-unl-0¢ gi-unl-|
19'€08°E e £2'94G°LLL %GL'Z %00'0 %SL'T %L0'6Z %PE'GL 6lL-Aew-1¢ gl-Aew-1
26'229°¢ 0¢ £€2'9/G'LLL %rL'Z %00'0 %bL'Z %86'82 %eE'6L 61-19e-0¢ 6l-1ge-1
88'808'E L€ €2'94G°LLL %GL'Z %00'0 %SL'Z %9062 %ILE'6L 6l-IBW-LE gl-Jew-|
L¥'26V'E 8z £2'9/5°1LLL %BL'Z %000 %8L'Z %SS'6Z %0L'6L 61-99}-82 6L-G3)-1
00'2LLE L€ €2'945° LLL %EL'T %00'0 %EL'Z  %PL'8Z %IL'6L 6l-aus-Lg 6l-2ua-§
7L'PLE'E 1€ £2'9/G°LLL %SL'T %000 %SL'T  %O0L'6Z %0¥'6lL g1-oIp-1€ 81-01p-|
L€£'90L°E 0g £2'92G°LLL %IL'T %000 %9L'CT %PC'6Z %6F'6L 81-A0U-OE gl-AOU-|
Zr'vsee LE £2'94G°LLL %LL'E %000 %LL'T  %SP'BZ  %EI'6L gL-100-L¢ gL-100-1
£5'09.°¢ 0e £2'9.G°LLL %6L'Z %00'0 %6L'T %TL'6Z %18'6L gL-das-0g gL-das-1
ZE'L102 al mN”oB,Ft %0Z'C %00'0 %0ZZ 9%L6'6Z %b6'6L gL-obe-1g| gL-obe-gy
£2'9.5°1LL
B - _lezossuly 4/v
sesaIoiu| oples | SONOBY _r%mEB:_ by ; seip | oiqepinbry jendes|wNid [epeoed [ TEMOVE ol wiewl | 9asaa
T )= =EE e e s R s — ) = l.n:_Eoz. BAOdyg| - 131 «.Pw(I_ 3as=ada
SEH9IENOIVOINDR . o \vsvi |VSVL | v¥nsnaLwN [@0oua|  vioNaoiA
810Z0LSOOV 30 SIWVIOND IvidvD| |
€2'9.5°LLL IVLIdYD
‘SEI2BA .
- <<< epejoed [eNsuaw |euswou ese)

ese} gjoed as ou Is “d "D S0¢ £ 015 1 L1 'SUY so| e ugioeaide Jep m._mn_—

ugsadasede sep|ad sejse ‘epezuojne ewixew €| ojoed as o ‘eiow aP _

xopnag.

1202 @p oziey “O°q ejobog
0110332 3d NOIDYAINDIT

1SLEBLSSE
VTILHOd VIHOYY H3ANYXITY NHOP

<<< |eulwou e ‘epeyoed |enue eARI30 BSE)

:uoraebiqo

ziopnag

Escaneado con CamScanner



8L0C OLSO9OY

Lz Ly SISIFYIUNI+TIVLIdVYD : TVi0L

95'220°19L ILINIIHYOD SISIHILNI

TTELOPEL VYOW S3SIYILNI

€T'9LSTLLL 810Z - 09V VY10ND vlidvd

St'681°'982 [zz'ELeviL i = PCTELOVLL  i6G6 [ £Z'9LG LLL i<<<<  1§37V10l8nS

S¥'681'982 ZTELOPLL Z¥Love T3 €2'925°LLL %S6'L  %00'0 %S6'L  %ZL'OZ  Ulb'lL lg-Jew-ig LZ-lew-}
£0'82.282 08°1SL°LLL wivLe 214 €2'925° 111 %LB'L %000 %L6'L  %LE'OZ  %yS'LL LZ-q9)-g¢ 12-98-1
85'085'6.2 ££'+00 801 6Z'SPr'e e €2'92G°LLL %P6l %000 %¥6'l %8E'SZT  %zZE'LL Lg-sus-Lg Lg-aua-|
LZSEL'9LZ +0'655 +01 BE'0LF'E Le €2'9L5°1L) %96t %00'0 %96t  %BL'OZ  %9p'sL 0Z-2p-L¢ 02-o1p-}
58'v80 242 99'880°L01 rL'ver'e og €2°9.5° 111 %00'Z %000 %00 %92'8Z %pe's) 02-AouU-Og 0g-nou-|
51'0v2 692 25'r99'L6 08'z8s'c Le 1 E£2'9/5714L %C0'T %000 %Z0'Z %vi'iz %60'SL 0Z-R0-tg 0Z-300-|
$6'L59 68z 22806 I6'LLG'E o€ €2'95° 141 %S0T %000 %S0'T  %ES'2Z  %Ge'glL 0z-des-pg Oz-das-
v0'S¥1 282 18'695°06 ££'819°E e €2'925°1LLL %¥0'Z %000 %¥0'T %bb'lZ %BzZ'gL 0z-obe-1¢ 0z-obe-|
L'125'882 1%'166°98 ¥1'88se 1€ €2'9G5°LLL %Z0T %00'0 %Z0'T %BL'LZ %zi'sl Oz-inl-1g 0z-Inl-1
LS'6£6'¥CT vE'CoCes BETLY'E og €2'9L51LLL %20'C %00'0 %Z0'T %gl'zz %218l oz-unl-gg 0z-unf-}
8145 162 S6'068 62 85'009°¢ L€ €2'94G 141 %E0'C %00'0 %E0'T %BZ'2Z %618l 0z-Aew- g 0zZ-few-y
09'998 Lt LE'062°9L 9L'0L5e o€ E2'9.5°1LL %80T %000 %80T %r0'ST %69'gL 0z-)qe-og 02-ge-}

Escaneado con CamScanner



*SBJoRA
ugsadalede Sep|ad SEISa ‘BPEZLOINE BlIXEw | 01oed @s O ‘eiow mrl_IY
ese} ojoed as ou Is “d "D S0¢ A 0LS "1 LI 'SHY SO] B ugideayde sep erey 1

siopnag

LZoz sp oziep O°Q ejobog
01/a342 3d NQIDVYaindIT

[ <<<
i <<< |eujwou e ‘epejoed jenue BARD9ja BSE)

VTIILHOd Y1IHOHY ¥3ANYXI TV NHOP

8L0Z 3¥8N3ILd3S

66'982'2ve EE'LLEEL L2'8lo°e 0¢ | 99'606°€LL %80'Z %000 %BO'Z %H0'BZ %698 0z-9e-0g|  0z-19e-1
86 890 EvE 29'85.°69 £8's8L'E 1€ | 99'606°€LL %LL'Z %000 %LL'Z %EY'BZ  %S6'8L Oz-ew-lg  Qz-iew-
¥¥'288'6£C 8L'T.6°G9 G6'655°€ 62 99'606°€L1 %ZL'T %00'0 %CL'T %65'8Z %90'6L 02-93)-62 0Z-934-1
6¥'22E'9e2 £8'ZIP'Z9 99'esLe Le 99'606°€4L %60 %00'0 %60'T %9L'8Z %.LL'SL 0z-aua-Lg 0z-sus-|
v8895°2eT 81'659'8S 69'8LL°E L€ 99'606°EL} %0L'C %00'0 %0L'C %.E'82 %l6'8L 61-21p-LE 61-0p-|
sL'o6L'gzz 6+'088°+5 £5'2.9°¢ 0e 99'606'ELL %LL'T %000 %LL'T %5582 %E0'6L 6L-AoU-OE §L-AOU-|
zo'zii'see 96'202°LS 09'zie'e L 99'606°CLL %ZL'ZT %00'0 %ZL'Z %S9'82 %0L'6) 61-100-L€ 61301
L0'00€E" L2 SE'06E LY £G'22L¢€ og 99'606°€L1L %¥L'T %000 %PL'T %86'8Z %ZE'6) 61-des-0g g1-das-|
8'ZLSLLE z8'z99°ey 82'158°¢ LE 99'606°€L} %¥L'T %000 %¥L'T %B6'BZ %IE'6L 6L-0Be-1¢ g1-05e-1
o0z'0zLEle ¥0'L18'6E 29'vv8E Ie 99'606'€LL %¥L'T %00'0 %¥L'T %26'8C %S8T'6L 6L-nk-Le gL-inf-1
£0'928'602 2£'996'GE 60'veLE 0g 99'606°€LL %¥L'Z %00'0 %¥L'T %G56'8Z %0E'6L 61-unf-og §1-unk-|
¥6'LGL 902 gz'zreze ¥E's6a'e e 99'606°€41 %SL'Z %00'0 %SL'ZT  %l0'6Z %PE'6L 6L-few-1g|  gL-Aew-}
09'962 202 ¥6'98€ '8¢ €g'z2le o€ 99'606°ELL %¥L'e %000 %¥L'T %86'8Z %ZE'6h 61-i9e-0g 6L-Jge-}
90'695'861 0’659 vz 89'098°€ LE 99'606'€LL %GL'Z %00'0 %GL'Z %90'6Z %LE'6L BL-lew-1g  gl-Jew-|
8E'80L t6L 2.'862°02 L6'6ES'E 82 99'606°€LL %8L'T  %00'0 %8L'T %SS'6Z  %0L'6L m_ﬁ&-wm_ 61-G3)-1
ZP'891 161 9.'852°L) 0E'€Z8'E Le 99'606°€LL %EL'T %00'0 %EL'ET %bL'BZ %IL'6L 6l-aus-Lg 61-aua-|
ZL'Sre 281 9p'SEP'EL 10'998°€ LE 99'606°€L) %SL'e %00'0 %SL'Z  %0L'6Z %0b'6l gL-o1p-1€ g1-01p-|
LL'6LV'EBL SP'695°6 12'95L°€ (o] 99'606°€L) %IL'T %00'0 %9L'T  %¥Z'6Z %6GL 8L-A0U-0f gL-AoU-|
pE'2ZLBLL 89'2L8'S ¥8'006'€ L€ 99'606°ELL %LL'T %000 %LL'Z  %SP'6Z  %EI'6L BL-o0-Lg 810}
05'G18°GL1L +8'G06°L #8'506'L Gl 99'606°€L} %6L'C %00'0 %BL'T %ZL'6Z %L8'6L gl-das-0g| g-dss-gi
99'606°€LL 00'0 99'606'€LL
99'606°€L1 00'0 : S 99608 €LL I ) e A/v
spw jeucien op opes| °=HIOPIES [SONOEY | sassieuibry [[seyp 219epinbr Ieideo) 1vNi3 [epeioe cuon] ennooss Ao viswH| 30830
P - Yr oliggddo3aNowvanon |vsvl |VSvl | vansn3ILWQ [0 owg| __VION3OIA
810Z I¥TWIILAIS 30 SIN VLOND TV.LIAVD [ =
99'606°ELL FIVLIYD

epejoed [eNSuUaW |RUIWIOU BSE]

‘uotaebnqo
opnag

LSLEBLSGE

Escaneado con CamScanner



Se'avsiooy SISITUILINI+TVLIAYD :TVLOL

ve'Zioozy SILNIIYHOD SISIUILNI

9g'1ZZ ZLL YHOW S3SIYILNI

99'606°€LL 810Z - d3S V10N IVLIdYD

Z0'LEL'98Z Jee'izzziL s i9E'LZZZLL 1826 99'606°ELL iccee  1837VLOLENS

z0'LelL'982 ge'1zZe ThL 05'805€ 13 99'606°€LL %S6'L %000 %S6'L  %ZL'9Z %lb'lL 1Z-J2w-1g
Zs'zzoese 98°Z12'80L 1Z'06LE gz 99'605'ELL %L6'L  %00'0 %L6'F  %LE'9Z %kS'ZL 12-G34-82
SZ'ZEV 6LT 65'225°501 SL'Z6Y'E LE 99'606 €L} %P6l %000 %P6l  %86'CZ  %ZS'ZL 12-9us-1¢
LL'O¥6'GLZ G#'0£0°201 26'215°¢ e 99'606° €21 %96'L  %00'0 %96’V %6BL'9Z  %O¥LL 0Z-21p-1€
A AR 18'T15'86 12'0Lr'E o€ 99'606°CLL %00'CT %00'0 %00'T %9.°9Z %¥8'ZL 0zZ-Aou-0g
29'156°'892 9L'z¥0's6 £5'1E9E 1> 99'606' €L} %ZO'T %00'0 %2Z0'Z %bL'LZ %%60'8) 0Z-Re-L¢
62'02£°692 £9'0L¥'16 19'655°¢ ot 99'606' €41 %S0T %00'0 %S0'C  %ES'LZ  %GE'SL 0z-das-0g
29'092°192 96'058 '8 ¥5'299°E LE 99'606 €L %¥0'T %000 %F0'Z %br'iZ  %6Z'8L 0z-obe-ig
80°€60'852 ZP'E8L ¥8 £6'0£9°€ L€ 99'606 €LL %Z0'T  %00'0 %Z0'Z  %8L'LIZ  %ZL'BL 0Z-In-1g
61'0GY ¥SZ 67'9¥5 08 L9'615°E 0t 99'606'€LL %20'ZT %00'0 %Z0'ZT  %8L'.Z %ZL'BL 0z-uni-gg
£6'966'062 18'920° 2L ¥S'6Y9E 1€ 99'606°CLL %EQ'Z  %00'0 %EQ'T %6ZLZ %6L'8l 0z-Aew-1g|

Escaneado con CamScanner




0L'806°L9L'9
09'996'L20°9
BL'TLY LLE'S
LO'E6E'688°S
96'860'962°G
£2'281°20L'G
[9'082°019°G
+G'120'916'S
TL'OLEEEY'S
EL'EVOL2ES
$9'280'2€2'G
0v'82S°6EL'S
66'90L €F0'S
91'290'LS6 ¥
£1'801'S58'¢
8L'GZL L9L ¥
£2'00L'2L9 %
89'€LO9LS ¥
LL'ZFoZ8h v
GL'O¥S G8E ¥
EF'E8ETTE ¥
EF'E8LTTE ¥
SaSaIIU|
sew |epden ap opjes

$£09.59201

lZ'eeseen’L 60'0v6'68 0f :Ep'egczIcy %802 %000 %80T %¥PD'8Z %69'8lL 0z-qe-0g| 0z-iqe-1
.:”mwm.mv._..r £8'€60'¥6 1€ tY'EBETCE Y %LL'T %000 %bL'T %EV'8T %S6'8L Oz-lew-Lg 0z-lew-|
5E'68Y 659 | L1'6LV'88 6¢ EY'E8EZECE Y %Zh'T %000 %ZL'T %6582 %90'6L 02-93)-62 0z-99)-1
85'600°L9SL S0'v6Z'E6 2> EF'EBETZE Y %60'C %00'0 %60'Z %9L'8T %LL'8L 0z-sua-Lg[  0Z-8us-}
EG'GLLELYL €2'016'€6 33 EV'E8ETIE Y %0L'T %00'0 %O0L'T %LE'SZ  %L6'8L 6L-0IP-LE 61-91p-L
Om._mmhmhm._ 50'20v°L6 0g EP'EBETZE Y %bL'Z %000 %LL'T  %S5'8C  %E0'6h 61-A0U-0E 61-A0U-L
vZ L6E'882'L EL'6GL'¥6 L€ Er'E8eTeE Y %ZL'C %00'0 %ZL'T %G9'8Z %O0L'6L 61-100-1¢ 6L-100-1
LL'BEQEBL L £8'¥F9°C6 (0] EV'EBETCE Y %¥L'C %000 %¥L'T %86'8Z %IE'6) 6L-dos-0g 6l-das-|
62'€66°001°L 66'2E€L'G6 1€ EP'EBECZE Y %YL'C %00'0 %PL'Z %86'8Z %ZE'6L 61-0be-1¢ g1-cbe-|
0€'092'500'L 60'955'G6 L€ EY'E8EZZE Y %¥L'C %000 %PL'T %26'82 %8T'6L gL-n-Lg gL-Inl-1
LZ'+0L606 ¥2'655'26 (0] E¥'€8ETLE ¥ %¥L'T %000 %PL'Z %G6'8Z %OE'6L 64-unl-og 6L-unl-}
LB'¥PLLL8 L¥'128'S6 LE €P'EBETZE Y %GL'Z %000 %SHZ %062 %bE'6L gL-Aew-1g|  gL-Aew-|
9s'eze 1T €8't¥9'26 o€ CP'E8ETTE Y %¥L'C %00'0 %¥PL'T %86'8C %ZE'6H 61-1qe-0¢ 61-1qe-}
£2'8,9'829 00'+56'S6 LE EV'E8EZZE Y %GL'T %00'0 %SL'T %90'6C %LE'6L 6l-tew-L¢ 6lL-lew-L
vL'vTL 2ES 86'286°.8 8T EF'EBETTE Y %8L'C %000 %BL'Z %SGS'6Z %O0L'6L 61-03)-82 61-G3)-1
GLPL bbb 96'vZ0'66 Le E¥'€8E'ZZE Y %EL'Z %000 %EL'ZT %bl'8Z %IL'6L 6l-aua-1¢ 6L-3ua-L
08'9LL 6FE G5'080'96 L€ €F'€8ETZE ¥ %SL'Z %000 %SL'Z  %0L'6Z %Or'6lL g1-oIp-L€ gL-op-1
GZ'0£9°€ST 95'1.£€6 ot EF'EBETIE Y %9L'T %000 %9L'T %¥Z'6T %6¥6L 81-AOU-0E glL-AOU-|
89'852 09} LE'10L°L6 LE EP'EBE CEE Y %LL'T %000 %LL'Z %SP'6Z  %ED'6L g1-100-1¢ 8L-100-1
2E'LSLEY ZE'LSLE9 0z EP'ERETTZEY %BL'Z %000 %BL'CT %TL'6Z %L8'6L g4-des-pg| gl-des-|}

000 ev'egezee’y
00'0 o _ ev'esgzeEy e |-.4/.r
sasaldujoples | SONOGYV | sesaiau b | seip | aiqepinbi] e3ided|T¥NId | epeloe mEEoz_ m>__MMM_m>=ueu gl V1SVH 3as3aa
‘ 0L11a3¥2 3d NOIAVAINDI . VSVl |vSvl | wvansn NEE._\‘_MM oug|  VION3OIA

]
EV'E8ETLE ¥ “vLIdvD
"SBIIBA
uesadasede Sepjad Sejs? 'EpezuUOINE Bwixew | 9joed s 0 ‘eiow u_ula_HY [_ <<< epejoed [ensuawWw |EUIWOU BSE]
ese) 9yaed as ou Is “d *D S0¢ A 0LS "1 LLL "SUY SO| B ugioednde Jep Emu_ul. —“\\L <<< |euUlwou B ‘epejded [enue BAIJD3J3 BSE )
dLSh §209.59201 :uooebiqo
Hopnag VI111H0d V1IHOHVY HIANVYX3TV NHOr :Jopnag
1202 @p oziel\ "O'Q globog
011342 3d NOIDYaINOIT

Escaneado con CamScanner



Escaneado con CamScanner

ES'EVELTLL SISIYILNI+TVLIHdVYD TV.LOL

02'096'v08°C S3ASIYIALNI

ev'esezeey IVLidvo

9'EPELTL L loz‘096't08°2 i = i 02'096'P08'C iEEH i EV'EBETIE Y i<<<<  1STTVLIOLENS

co'epeLeLL 02'096'+08°C 98'002°L8 1€ EP'EBETZE Y %GB8t %000 %S6'} %TL'9Z %l¥'LL Lg-lew-ig lg-jew-|
LL'ZYLOVO L PE'6GLLLLE S9'162°6. 8z £V'€8EZZE Y %L6'L %000 %L6'L  %IE'9Z  %FG'LL L2-a3)-82 12-a9)-1
11'168°096'9 89'/9¥'8€9'C 9v'v64°98 e eb'esezee %¥6'L  %00'0 %P6'L %86'GZ  %2ELl LZ-sua-1g LZ-8ua-|
G9'950'v.8'9 22'€L9'16GC L¥'9Zv .8 Le EV'eseZee v %96'L  %00'0 %96'L %6L'9Z %9P'LL 0Z-21p-L¢ 0z-op-L
81'0£9'982°9 SL'OYE ¥ar'T 04'L9Z'98 (0] £¥'e8eZee Y %00'C %00'0 %00'C %9L'9Z %b8'ZL 0g-Aou-0g 0zZ-nou-}
8¥'89€°00L'9 G0'G86°LLE'T 99'862°06 LE EP'EBETZE ¥ %C0'CT %000 %20'C %PL'2ZZ %60'SlL 0Z-10-1¢ 02-1°0-1
28'601°0L9°9 6E'9ZL°L8ZC 8L'z.v'88 o] EP'E8ETIE Y %S0T %00'0 %S0T  %ES'LZ  %SE'8L 0z-das-og oz-das-1
$0'2£9°'125°9 L9'€GZ' 6612 €L'ESL°1L6 LE EV'EBECIE Y %Y0'T %000 %¥C'e %bv'LZ %6Z'8L oz-obe-1¢ oz-obe-}
LE'€8Y 0EY'D 88'660'80L € ¥0'€6€°06 (83 £p'esezee vy %20C %000 %Z0'Cc  %8L'ZZ %ZL'BL 0z-Inf-Lg 0z-Inl-1
12'060°0¥€°9 $8'902°210°C PV LIY L8 0¢ er'egcece v %20'T %000 %Z0'T  %8L'IZ %ZL'S) 0z-unl-og oz-unl-}
€L'€1925T9 0.'622°0€6'L r¥'90L'06 > EP'E8ECCE Y %E0'C  %00'0 %EO'ZT  %6ZTLZ %6L'SL oz-few-ig|  oz-Aew-}




